[image: image1.jpg]Baurxoprocras Pecnybankxahsr
HNmembaii paiionsl
MyHununab paiion Coperst

453200, Muembait kanahsr, JlennH npocnextsl, 60
Ten.: 3-39-28, 4-19-54

Pecnry6amxa bamxoprocran
CoBeTr MyHUIHITAABHOTO paiioHa
Hmmmbaiickuii paiioH

453200, r. MiuumMbait, 'np. JlennHa, 60
Ten.: 3-39-28, 4-19-54

РЕШЕНИЕ

«Об уточнении бюджета муниципального района

Ишимбайский район на 2011 год»

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, а также статьи 10 решения Совета муниципального района Ишимбайский район №29/392 от 16 декабря 2010 года «О бюджете муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2011 год», Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Уточнить бюджет муниципального района Ишимбайский район на 2011 год на сумму 118 974,433 тыс.рублей, в том числе за счет доходов бюджета муниципального района Ишимбайский район 32 957,8тыс.рублей (приложение №1), за счет средств, поступивших из бюджета Республики Башкортостан 86 016,633тыс.рублей (приложение №2).

           2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную  комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Панов В.Г.).

Председатель Совета

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Ю.В.Жадаев
г.Ишимбай
12 октября 2011 г.

№ 41/477